Tidspunkt

08:37
08:52
09:09
09:29
09:35
10:05
10:07
10:18
12:53
13:49
14:00

14:15

Adresse

Helgolandsgade
Frederiksholms Kanal
Strandlodsvej
Fortvej

Jernbane alle
Tagensvej

Megrk Hansens Vej
Motorring 3
Sydvestvej
Horsedammen
Kalvebod Brygge

Enghavevej

YDERLIGERE INFORMATION:
Kontakt vagthavende operationschef pressetelefon pa telefon 24 29 75 03

31-03-2017

DOGNRAPPORT

Vagtdggnet fra kl. 08.00 den 30-03-2017 til kl. 08.00 den 31-03-2017

Melding

Reg fra bygning
Brandalarm
Brandalarm
Brandalarm
Brandalarm
Brandalarm
Ass. til ophjalpning
Ild i lastbil
Brandalarm
Brandalarm
Brandalarm

Brandalarm

Beskrivelse

Reg fra bygning, ild i div. Mgbler, slukker med slangevinde, vaerelse udluftet.
Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en handvaerkers arbejde med varme teet pa detektoren.
Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra kaffe ristning.

Blind alarm. Melder aktiveret uden paviselig grund.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af rgg fra pyroteknisk artikel el. lign.

Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved beskadigelse af en detektor.

Assistance til Frederiksberg kommune med ophjalpning af borger.

Mindre brand i motorrum. Slukket med pulverslukker og efterslukket med HT rgr.

Blind alarm. Fejl pa sprinkleranlzeg.

Blind alarm pga. fejlbetjening af anlaeg ifm. @velse.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning taet pa detektoren.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret pa grund af stgv fra handvaerkers arbejde teet pa
detektoren.

Side 1 af 3



Tidspunkt
16:27
16:33
16:44
16:49
17:09
19:13
19:17
19:39
22:11
22:18
22:24
00:54

02:04

Adresse

Nyholms allé
Universitetsparken
@sterbrogade
Tagensvej
Horsedammen
Nyelandsvej
Sydvestvej
Kettehgjvej
Studiestraede
Sundholmsve;j
Bispeengbuen / Agade
Brydes Allé

Mariendalsvej

YDERLIGERE INFORMATION:
Kontakt vagthavende operationschef pressetelefon pa telefon 24 29 75 03

31-03-2017

DOGNRAPPORT

Vagtdggnet fra kl. 08.00 den 30-03-2017 til kl. 08.00 den 31-03-2017

Melding
Brandalarm

Reg fra bygning
Brandalarm
Springtaeppe
Brandalarm
Ass. til ophjaelpning
Brandalarm

Ild i knallert
Eftersyn
Brandalarm

Iid i bil

Iid i bil

Redning Andet

Beskrivelse

Blind alarm pga. madlavning.

Ild i kemikalie affalds spand, slukket med 1 HT, kgrt til deponi af Smoka.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.
Ung mand kravlet op i Antennemast og efter noget tid talt ned igen.

Blind alarm uden paviselig grund.

Assistance til Frederiksberg kommune med ophjalpning af borger.

Blind alarm. Fejl pa sprinkleranlzaeg.

lld i knallert. Slukket med HT rgr.

Eftersyn for rgglugt, mulig arsag var en braandeovn som havde givet noget ved optaending.
Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person.

lld i bil. Mindre glgdebrand i bil slukket med 1 HT-rgr.

lld i 1 bil, slukket med 1 HT tilsat A-skum. 2 biler yderlige brandskadet.

Afhjaelpning af vandskade i beboelses ejendom.
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DOGNRAPPORT

Vagtdggnet fra kl. 08.00 den 30-03-2017 til kl. 08.00 den 31-03-2017

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse

05:25 @restads Boulevard Trafik ulykke Bil vaeltet, ingen personer i minibussen, vejbane fejet for glasskar, samt minibussen rejst op og sat ind
til siden.

06:26 Tarnvej/Slotsherrensvej Trafikulykke 2 biler stgdt sammen. Assisteret amb tjenesten med skansom udtagning.

YDERLIGERE INFORMATION:
Kontakt vagthavende operationschef pressetelefon pa telefon 24 29 75 03

31-03-2017
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